
 
DEPARTAMENTI I GJUHËS DHE LETËRSISË GJERMANE  

ORARI I PROVIMEVE – AFATI I JANARIT-SHKURTIT 2023 
MASTER “GJERMANISHTJA SI GJUHË E HUAJ” 

 
 
 
 

Detyrat, ushtrimet dhe ndërveprimi (O) Blertë Ismajli 30.01.2023 16:00 31 

Të nxënit e gjermanishtes si gjuhë e huaj (O) Vjosa Hamiti 01.02.2023 16:00 29 

Planifikimi i orës mësimore (O) Milote Sadiku 08.02.2023 16:00 31 

Gjuhësi aplikative për mësimdhënien e 
gjermanishtes si gjuhë e huaj (Z) 

Teuta Abrashi 09.02.2023 16:00 32 

Gjermanishtja si gjuhë e huaj (Z) Teuta Abrashi 09.02.2023 16:00 32 

Didaktizimi i leksikut (Z)   30.01.2023 16:00 32 

Materialet mësimore dhe mediat (O) Milote Sadiku 08.02.2023 16:00 31 

Metodologji e punës shkencore (O) Sadije Rexhepi 06.02.2023 16:00 32 

Testimi dhe vlerësimi (Z) Sadije Rexhepi 06.02.2023 16:00 32 

Mësimdhënia me mediat digjitale (Z) Blertë Ismajli 30.01.2023 16:00 31 

 

 

 

Vërejtje: Terminet nuk mund të ndryshohen pa lejen e Dekanatit!  
 

Prof. asoc. dr. Teuta Abrashi, shefe e Departamentit  
 


